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To:

Cc

From:

Sent: Thur 3/18/2021 7:32:03 PM

Subject: FW: Capaciteit Ambient Opslag

Received: Thur 3/18/2021 7:32:04 PM

Zie onderstaande email. Wil jij hier als chef-naalden samen met E83 naar kijken?

Thanks!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer [EEE Postbak EREL

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030 ERES

M 06 BANE

F o30lENED
e EER erivm.nl

van: SEERrv >

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 18:07

@rivm.nl>; CR WIY RLY |

@rivm.nl>; ERY BRE] of

Onderwerp: FW: Capaciteit Ambient Opslag

iviIEE EEE) CEE vr.SEE @ movianto.com>

Hoi,
Zie onderstaande vraag van Movianto, we hebben eerder de reservering ambiént uitgebreid, maar hier is tot op

heden geen gebruik van gemaakt.
Kunnen we iets meer over zeggen over de verwachte aantallen palletplaatsen voor de komende periode?

DANK

From: JIBE a movianto.com>
Sent: maandag 15 maart 2021 16:46

Subject: FW: Capaciteit Ambient Opslag

Hil eb jij hier wellicht een update over

Huidige verwachte aantallen, heb nu concreet nog weinig handvaten om rekken “leeg” te houden, vandaar de vraag

Alvast bedankt

Best regards, Met vriendelijke groet,



1096245

movian
healthcare dedicated I

Movianto Nederland BV

5.1.2

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Mobile +31(0
movianto.com

www.movianto.com | www.walden-group.com

ass tae 2 @rivm.nl>

Subject: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Dag 5.1.2e

Dank voor het delen van deze details, voor jouw informatie de huidige stand ambient opslag pallets = 471 locaties in gebruik deze

ochtend

In je overzicht zit waarschijnlijk niet de calculatie van hetgeen er gaandeweg ook uitgaat ? Dus de behoefte al sowieso lager zitten

dan de aantallen hieronder weergegeven.

Feit is dat wij hier de racking reserveren en leegmaken, zodat we direct, indien nodig de volumes kunnen verwerken, deze ruimte

zullen we dan ook doorbelasten

De eenheidsprijzen waar je naar refereert blijven onveranderd, we staan er continu voor open om aantallen (lees: behoefte) te

evalueren, en waar mogelijk nog verder op te schalen, om additionele externe opslag zoveel mogelijk te beperken (en het aantal

verschillende stromen dus zo eenvoudig mogelijk te houden voor jullie)

Dus als jullie de “rolling forecast” kunnen blijven sturen, wekelijks, en tussentijds zodra er zaken substantieel wijzigen, dan kan er

geschakeld worden.

Dankje

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
heolthcare dedicated I

Movianto Nederland BV

" tenweg ),
5342 LP Oss

The Netherlands

Mobile +31(

BEE @movianto.com
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www.movianto.com |www.walden-group.com

Sent: Saturday, January 16, 2021 11:31 AM

vianto.com>; rivm.nl>;

rivm.nl>

@mo

Subject: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Beste RPL]

We hebben dit besproken en doorgerekend en we willen graag gebruik maken van jullie mogelijkheid om de ambiénte opslag op

te schalen tot 1000 palletplaatsen. Bedankt voor deze mogelijkheid, we gaan dit op basis van de huidige data tot en met september

nodig hebben. In maart en april ontstaat een nog grotere opslagbehoefte, kunnen jullie hiervoor meedenken? (Opslag bij de

tweede 3PL en op een derde externe locatie wordt door ons ook meegenomen)

dec-20 jan-21 feb-21 mrt-21 apr-21 mei-21 jun-21 jul-21 aug-2.

Safety Needle 97 391 605 761 688 480 442 432 336

reguliere toediennaald 0 347 556 761 688 480 442 432 336

Spuit 1Iml 97 385 303 789 711 468 431 502 405

Optreknld 13 74 60 87 B80 38 55 75 59

Spuit 3m 19 5 52 50 74 60 59 81 78

Diluent 32 102 94 0 0 0 0 0 0

Totaal # pallets 258 1351 1671 | 24482282 15% 1429 1523 1215

Op basis van art 4.6 van het covid addendum ga ik ervan uit dat deze uitbreiding gewoon binnen de overeenkomt valt. lk neem de

RIVM inkoop afdeling vast mee in cc ter info en bevestiging hiervan.

4.6 Indien op enig moment gedurende de looptijd van het Addendum bij Opdrachtgever

behoefte bestaat aan meer te reserveren opslagruimte dan de hoeveelheid te reserveren

opslagruimte die is bepaald in het vorige lid, spant Opdrachtnemer zich maximaal in om

aan deze behoefte van Opdrachtgever invulling te geven. De in het Prijzenblad Addendum

I overeengekomen eenheidsprijzen blijven in dat geval onverkort van toepassing, tenzij

uitdrukkelijk anders nader overeengekomen.

Kunnen we afspreken dat RIVM van de nieuw heschikbare palletcapaciteit alleen de werkelijk verbruikte palletplaatsen betaalt?

Bedankt, goed weekend,

From: JBNmovianto.com>

Sent: vrijdag 15 januari 2021 14:31

To: BREE] ERED rivm.nl>

Subject: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Had je hier al naar kunnen kijken, kwam zojuist ook nog even ter sprake.

Het is dus geen probleem hier op te schalen ©



Best regards, Met vriendelijke groet,

5.1.2e

-

movian
healthcare dedicated logh

Movianto Nederland BV

51.2

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(0
Mobile +31(0

BEE @movianto.com
www.movianto.com | www.walden-group.com

From:EXE NER
Sent: Wednesday, January 13, 2021 9:09 AM

Subject: Capaciteit Ambient Opslag

Importance: High

Nav de meeting gisteren heb ik even gecheckt wat de mogelijkheden zijn qua mogelijke capaciteits-reservering voor jullie

We kunnen hier nu direct opschalen naar 1000 europlt’s (dus +600)
Met de vrachten die vandaag binnenkomen gaan we richtring de 500 pallets

En hebben nog flexibiliteit (als we dat op voorhand weten), om eventueel nog verder uit te breiden

rivm.nl>

movianto.com>; movianto.com>

1096245

Denk ik deel dit even met jouw, laat ons a.u.b. weten wat de behoefte is (logistiek gezien wel zo handig als alles onder 1 dak staat),
dan schalen wij direct op

Alvast bedankt

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
heglthcare dedicated I:

Movianto Nederland BV

5.1.2¢

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(0
Mobile +31(0

movianto.com

www.movianto.com | www.walden-group.com
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


